ростовская область
Ремонтненский район

Администрация Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.|t.2012 Nb4 п. Краснопартизанский

О продаже земельных участков индивидуальному
предпринимателю, главе крестьянского (фермерского)
хозяйства Гладкой Галине Васильевне

В соответствии с областным законом Ростовской области от 22.07,200З года N9 19-ЗС (о
регулировании земельньIх отношений в Ростовской области)) и на основании заявления

индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства

Гладкой Галины Васильевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить индивидуальному предтrринимателю, главе крестьянского(фермерского)
хозяйства Гладкой Галине Васильевне выкупить арендуемые ею земельные rIастки из

категории земель ((земли сельскохозяйственного назначения) из собствеЙности

Муниципа,тьного образования <Краснопартизанское сельское поселение), дпя ведения

крестьянского(фермерского)хозяйства с кадастровьIм номером 61:З2:0600007:7509.
площадью 70,0га. Местоположение: установлено относительно ориентира,

расположенного в границах участка. Ориентир 2б отарный участок. Почтовый uдр."
ориентира: обл. Ростовская, р-н Ремонтненский, Краснопартизанское сельское rrоселение,

пастбища
с кадастровым J\Ъ 61:З2:0600007:7510, площадью 10,5га, Местоположение: установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир 26 отарньй

участок, Участок находится примерно в 10,5 км от ориентира по направлению на юго-
восток от п.Краснопартизанский. Почтовый адрес ориентира: обл. Ростовская, Р-Н
Ремонтненский, Краснопартизанское ceJrbcкoe поселение, пастбища.
2. Специалисту по земельным и имущественным отношениям оформить договор купли-
прода}ки земельньIх участков.
З. Индивидуальному предтrринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства

Гладкой Галине Васильевне обеспечить государственную регистрацию договора купли-
продажи в соответствии с Федеральным законом кО государственной регистрации прав на

недви}кимое имущество и сделок с Еим.
4. Ремонтненскому отделу Управления Федера_ltьной службы государственноЙ

регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области внести изменения в

государственный земельный кадастр.
5 . Контроль з а вып олн ени,ем-Нfi iбiТпе19, по стано вления о ставляю з а соб ой

.! _ ,. ._'',

Глава Краснопартизан(цсlр
сельского поселения ._",:. , .,+:

',,,-i.- f ],'.'...
-,_;:.-У-

П.Я.Силоренко